
Zakazane rasprave po odjeljenju
Za period 29.09.2025 - 03.10.2025

26.09.2025 /1CCMS Court Case Management System 2

KRIVIČNO

80 0 K 160404 24 K

80 0 K 170413 25 K

80 0 K 134530 23 K

80 0 K 171759 25 K

80 0 K 163071 24 K

80 0 K 166556 25 K

80 0 K 123164 22 K

80 0 K 140174 23 K

80 0 K 128836 24 K 2

80 0 K 139945 23 K

80 0 K 161922 24 K

80 0 K 158887 25 K

80 0 K 119854 21 K

80 0 K 174201 25 Kpp 12

80 0 K 131654 22 K

80 0 K 140647 24 K 2

80 0 K 153265 24 K

ALEKSANDAR DESPENIĆ

ALEKSANDAR DESPENIĆ

ALEKSANDAR DESPENIĆ

ALEKSANDAR DESPENIĆ

ALEKSANDAR DESPENIĆ

ALEKSANDAR DESPENIĆ

ALEKSANDAR DESPENIĆ

LEJLA PAŠIĆ

LEJLA PAŠIĆ

LEJLA PAŠIĆ

LEJLA PAŠIĆ

LEJLA PAŠIĆ

LEJLA PAŠIĆ

LEJLA PAŠIĆ

LEJLA PAŠIĆ

LEJLA PAŠIĆ

SAMIR BEGANOVIĆ

30.09.25 08:00

30.09.25 10:30

30.09.25 11:30

02.10.25 08:00

02.10.25 10:30

02.10.25 12:00

03.10.25 12:00

29.09.25 08:00

29.09.25 10:30

29.09.25 13:00

01.10.25 08:00

01.10.25 10:30

01.10.25 13:00

02.10.25 10:30

03.10.25 08:00

03.10.25 13:00

29.09.25 08:00

GLAVNI PRETRES (ZAKAZANO)

STATUSNA KONFERENCIJA
(ZAKAZANO)
GLAVNI PRETRES (ZAKAZANO)

STATUSNA KONFERENCIJA
(ZAKAZANO)
GLAVNI PRETRES (ZAKAZANO)

GLAVNI PRETRES (ZAKAZANO)

GLAVNI PRETRES (ZAKAZANO)

GLAVNI PRETRES (ZAKAZANO)

GLAVNI PRETRES (ZAKAZANO)

GLAVNI PRETRES (ZAKAZANO)

GLAVNI PRETRES (ZAKAZANO)

GLAVNI PRETRES
(ODLOŽENO/ODGOĐENO)
GLAVNI PRETRES (ZAKAZANO)

ROČIŠTE ZA SASLUŠANJE
OPTUŽENOG (ZAKAZANO)
GLAVNI PRETRES (ZAKAZANO)

GLAVNI PRETRES (ZAKAZANO)

GLAVNI PRETRES (ZAKAZANO)

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

* Parametri sa kojima je pokrenut izvještaj

Sud
Odjel
Odjeljenje
Pravna oblast
Sudija
Prikaži u listi "Sudija" i ranije sudije
Od datuma
Do datuma
Vrsta radnje

OSNOVNI SUD U BIJELJINI
SVA ODJELJENJA
SVA ODJELJENJA
KRIVIČNO
SVE SUDIJE
< BEZ VRIJEDNOSTI >
29.09.2025
03.10.2025
SVE VRSTE RADNJI

OSNOVNI SUD U BIJELJINI

NRS/135/1
/
NRS/262/1
/
NRS/250/1
/
NRS/150/1
/
NRS/131/1
/
NRS/230/1
/
NRS/207/1
/
NRS/315/2
/
NRS/224a/
2/
NRS/306/1
/
NRS/402/1
/
NRS/248/1
/1
NRS/135/1
/
NRS/274/3
/
NRS/248/1
/1
NRS/190/2
/
NRS/150/1
/47

BRANKO BAJIĆ

DEJAN TEŠIĆ

INVING INVEST INŽINJERING
D.O.O. PRIJEDOR i drugi
SLAVICA ĐUKIĆ

JELENA MARGETIĆ

MIRKO JUROŠEVIĆ

RAJKO MALEŠ i drugi

IVANA STANIŠIĆ

SRETEN VIDOVIĆ

MIROSLAV STEVANOVIĆ i
drugi
ĐORĐE STANIŠIĆ

ACO MILOVANOVIĆ

MARKO TOMIĆ i drugi

DRAGAN CVIJETINOVIĆ

MIRKO STAJIĆ i drugi

SLAĐAN RIKIĆ

SINIŠA PELEMIŠ i drugi

Datum i vrijeme /
Lokacija

Broj predmeta /
Sudija

Pravni
osnov

Radnja Stranka u predmetu



Zakazane rasprave po odjeljenju
Za period 29.09.2025 - 03.10.2025

26.09.2025 /2CCMS Court Case Management System 2

KRIVIČNO

80 0 K 171283 25 Kps

80 0 K 176173 25 Kps

80 0 K 157977 25 K

80 0 K 152514 25 Kps

80 0 K 176173 25 Kps

80 0 K 170411 25 K

80 0 K 167500 25 K

80 0 K 154664 24 K

80 0 K 148217 24 K

80 0 K 177809 25 Kps

80 0 K 139871 25 K

80 0 K 145426 24 K 2

80 0 K 129285 25 K 2

80 0 K 140801 22 K

80 0 K 164414 24 K

80 0 K 139871 25 K

80 0 K 139871 25 K

80 0 K 163069 24 K

80 0 K 111946 25 K

80 0 K 153590 24 K

80 0 K 118675 21 K

SAMIR BEGANOVIĆ

SAMIR BEGANOVIĆ

SAMIR BEGANOVIĆ

SAMIR BEGANOVIĆ

SAMIR BEGANOVIĆ

SAMIR BEGANOVIĆ

SAMIR BEGANOVIĆ

SAMIR BEGANOVIĆ

SAMIR BEGANOVIĆ

SAMIR BEGANOVIĆ

NIKOLA PRODANOVIĆ

NIKOLA PRODANOVIĆ

NIKOLA PRODANOVIĆ

NIKOLA PRODANOVIĆ

NIKOLA PRODANOVIĆ

NIKOLA PRODANOVIĆ

NIKOLA PRODANOVIĆ

NIKOLA PRODANOVIĆ

NIKOLA PRODANOVIĆ

ŽELJKA VAKIČIĆ

ŽELJKA VAKIČIĆ

29.09.25 10:30

29.09.25 11:00

30.09.25 10:30

30.09.25 12:30

30.09.25 13:00

01.10.25 11:00

02.10.25 08:10

02.10.25 11:00

02.10.25 13:00

02.10.25 14:00

29.09.25 11:00

01.10.25 08:00

01.10.25 13:00

01.10.25 14:00

02.10.25 08:00

02.10.25 10:00

02.10.25 10:00

03.10.25 08:00

03.10.25 10:30

29.09.25 13:00

01.10.25 08:30

ROČIŠTE ZA IZJAŠNJENJE O KRIVNJI
(ZAKAZANO)
ROČIŠTE ZA SASLUŠANJE
OPTUŽENOG (ZAKAZANO)
GLAVNI PRETRES (OPOZVANO)

ROČIŠTE ZA IZJAŠNJENJE O KRIVNJI
(OPOZVANO)
ROČIŠTE ZA SASLUŠANJE
OPTUŽENOG (OPOZVANO)
GLAVNI PRETRES (ZAKAZANO)

GLAVNI PRETRES (ZAKAZANO)

GLAVNI PRETRES (ZAKAZANO)

GLAVNI PRETRES (ZAKAZANO)

ROČIŠTE ZA IZJAŠNJENJE O KRIVNJI
(ZAKAZANO)
GLAVNI PRETRES (ZAKAZANO)

STATUSNA KONFERENCIJA
(ZAKAZANO)
STATUSNA KONFERENCIJA
(ZAKAZANO)
GLAVNI PRETRES (ZAKAZANO)

GLAVNI PRETRES (ZAKAZANO)

GLAVNI PRETRES (ZAKAZANO)

GLAVNI PRETRES (ZAKAZANO)

GLAVNI PRETRES (ZAKAZANO)

GLAVNI PRETRES (ZAKAZANO)

GLAVNI PRETRES (ZAKAZANO)

GLAVNI PRETRES (ZAKAZANO)

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

NRS/207/1
/
NRS/226/4
/
NRS/190/3
/
NRS/347/2
/
NRS/226/4
/
NRS/131/1
/
NRS/131/1
/
NRS/336/2
/
NRS/226/1
/1
NRS/226/1
/1
NRS/207/1
/
NRS/190/3
/
NRS/207/1
/
NRS/132/1
/
NRS/402/3
/
NRS/207/1
/
NRS/207/1
/
NRS/131/1
/
NRS/173/2
/
NRS/248/1
/4
NRS/207/1
/

47

47

47

47

47

11

47

47

47

47

11

47

47

11

NENAD ISAKOVIĆ

DRAGIŠA TOMIĆ

DRAGAN VUJANOVIĆ

MILAN KOJIĆ

DRAGIŠA TOMIĆ

MARKO TOMIĆ

DEJAN CEROVINA i drugi

MARKO SIMIKIĆ i drugi

PERO TODOROVIĆ

PERO TODOROVIĆ

ADI BAJGORIĆ

VELIBOR SKOČO

STEFAN RADENOVIĆ

VLAJKO STOJANOVIĆ

SULJO KRILAŠEVIĆ

ADI BAJGORIĆ

ADI BAJGORIĆ

SPOMENKO BOŠNJAKOVIĆ

SEMIR BEŠIĆ

NEBOJŠA MARINKOVIĆ

DARKO MARIĆ i drugi

Datum i vrijeme /
Lokacija

Broj predmeta /
Sudija

Pravni
osnov

Radnja Stranka u predmetu


